
TARTU LINNAVOLIKOGU 
MÄÄRUS 

Tartu 09.11.2006 nr 

Maamaksumäära kehtestamine 2007. 
aastaks 

Võttes aluseks maamaksuseaduse § 5, Tartu Linnavolikogu 

m ä ä r a b : 

1. Kehtestada 2007. aastal maamaksumääraks 1 protsent maa maksustamishinnast aastas. 

2. Määrus jõustub 1. jaanuaril 2007. a. 

Aadu Must 
Esimees 

Skaneeritud: 11.02.13 


